,
uorum

unus ager est ex una agri plebani seu ecclesie s. Katerine Zambkowska et alter ager Pywkowska

eiusdem agri plebani seu s. Katerine partibus ex altera in laszyenow cum omnibus agris et addicio-

nibus, quas ipsi kmethones tunc temporis tenuerunt pro viginti marc.
|

ad decursum decem annorum^*^

ad exemendum alias nawiderkow vendidit. Qui Paulus si prenominatos Roman et Paulum Oczko ad de- n.

cursum decem annorum non exemerit, extunc lohannes prafatos kmethones cum agris possidebit

perpetue.

DC:X.CII. 1482. Acta sunt hec feria tercia prox. ant f. s. Viti (11. Czerwca 1482 r.)

*1 564. Termini sunt positi condemnabiles et peremtorii feria tercia prox. ant f. s

Margarete.
|

1565. Termini qui fuerunt positi et locati peremptorii in Sanok feria tercia in octava Yi-^^^

sitacionis gloriose Yirginis Marie, qui propter defectum et absenciam ministerialis
,

qui unus est in n.

districtu isto , non sunt iudicati et condemnati , alii vero peremptorii locantur seu ponuntur feria

tercia prox. post Exaltacionis s. Crucis anno dom. 1482 presentibus ut ibidem ludice et Subiudice et

Camerariis et aliis.

*I5G6. Pro parte nobil. Andree, Nicolai, lohannis , Stanislai, Preczslai et Georgi fratrum

germanorum indivisorum , heredum de Raczlawycze
, quia nobil. Katherina consors. nobil. Stanislai

Kula de Schaschorowycze recognovit, quia prefati fratres sibi satisfecerunt de bonis paternis et mater-

nis in Woloszow et in Wara.

1567. Pro parte nobil. Clementis Radwan de Szebrydowycze Camerarii iudiciorum terr.

in Sanok ludicis
,

quia nobil. Nicolaus Szyroczek et Paulus de Pakoschowka heredes recognoverunt,

quia ab ipso septem flor. Yng. receperunt
,

quos addiderunt ad sexaginta flor. prius receptos et ipsi

Clementi inscriptos, quos septem flor. cum predictis sexaginta in Pakoschowka et Lalyn Theutunicali

habebit et unum debitum sine reliquo recipere non debet nisi pariter.

DC^OIll. Acta sunt hec feria tercia in octava Yisitacionis glor. virg. Marie (9.

Lipca 1482 r.)

*I568. Gsus. lohannes heres de Denow obligavit nobili lohanni Sopychowsky filio nobil.

Marcissy heredis de B?,dzymyslye villam suam dictam Chyszne in ducentis marc. et novem cum media,

excipiendo istos kmethones , quos tenet Martinus Sopychowsky ipsius lohannis pater in octuaginta octo

marc, et cum obediencia et soludone scultetorum.
|

(z. p.)

*1569. Nobil. Mathias Bal de Nowothanyecz Yexfr. Sanoc. post gsara. Annam de Beschmun- '1**

thow consortem suam recepit ducentas et quinquaginta marc. dotis , cui exadverso etiam totidem do- n.